
Wijzigingsbesluit Legesverordening Smallingerland 2023, eerste wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de Gemeente Smallingerland; 

  

gelet op artikel 10, onder b van de Legesverordening Smallingerland 2023; 

  

BESLUIT: 

I. Wijziging tarieventabel behorende bij de Legesverordening Smallingerland 2023: 

  In Titel 1, Hoofdstuk 3, Rijbewijzen komt artikel 1.3.1 te luiden: 

  

  Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen 

of omwisselen van een rijbewijs € 48,15 

II. Datum van inwerkingtreding 

1. Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2023. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 juli 2023. 

III. Citeertitel 

Dit besluit kan worden aangehaald "Wijzigingsbesluit Legesverordening Smallingerland, eerste 

wijziging". 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van dinsdag 27 juni 2023, door het college van burgemeester 

en wethouders voornoemd, 

secretaris 

burgemeester 

Nr. 290204 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2023 nr. 290204 4 juli 2023 1 


